ת"פ 50247-01-15 מדינת ישראל נ' שוויקי

בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל ע"י ענף תביעות ירושלים

נגד

מחמד שוויקי ע"י ב"כ עוה"ד מנחם בלום

### גזר דין

### כללי

1. הנאשם, יליד שנת 1991, תושב בית חנינה ירושלים, הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן: "**חוק העונשין**").

על פי כתב האישום, ביום 18.7.12 גנב הנאשם בצוותא חדא עם אחיו קטנוע מסוג סאן יאנג השייך למר ליאור אלמלארד. באותן הנסיבות, הנאשם התלווה לאחיו לצורך הורדת ריהוט לבית מעסיקו של האחרון. השניים הבחינו בקטנוע במקום וגררו אותו ברכב המסחרי שהיה ברשות אחיו של הנאשם ונסעו מהמקום כשאחיו של הנאשם נוהג ברכב המסחרי בו הקטנוע שנגנב.

**2. שישה חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום על כל עבירת רכוש.**

**3. קנס כספי בסך ₪ 1,000 או 30 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם עד יום 1.4.17.**

**העתק ישלח לשירת המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, עוה"ד שרית דרור, הנאשם ובא כוחו, עוה"ד מנחם בלום.